,a, , PREFEITURA

5( ~c!~~~PE;N~A~!~Â~!~ ADM. 202S/2028

Oficio nº 00I /SEPLAN/2025 . Barra do Garças, 03 de fevereiro de 2025.

DA: Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

PARA: Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

Senhor Presidente

Dirigimo-nos a Vossa Excelência para solicitar a disponibilização do

Plenário dessa Casa de Leis no dia 28 de fevereiro do corrente ano, às 09h00min, para a

realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA com o obj etivo de demonstrar e avaliar as Metas

Fiscais do 3° Quadrimestre de 2024, conforme Lei Complementar nº 1 O 1 /2000 - Lei de

Responsabilidade Fiscal.

Requisitamos também a cedência do servidor Dcógenes Nogueira da Silva,

para prestar assessoria na transmissão da Audiência que será transmitida ao vivo, pelos

endereço eletrônico do facebook da Câmara Municipal de Barra do Garças:

https: //www.facebook.com/camaradebarradogarcas/, pelo facebook do Prefeito

Municipal: https://m .facebook.com/dradi lsonprefeito/, e pelo facebook da Secret<,lria de

Planejamento: https: //www.facebook.com/SeplanBg/. No dia 28 de fevereiro de 2.025 ,

às 09h00min.

Limitados ao exposto, e no aguardo de vossa manifestação, reiteramos votos de

elevada estima e consideração

Atenciosamente,

LUENE PEREIRA DE Assinado de forma digita l por
LUENE PEREIRA DE

SOUZA:034957131 SOUZA:03495713174

74
Dados: 2025.02.0615:18:10
-03'00'

Exmo. Ver. Alex Matos

Secretária Municipal de Planejamento e Finanças

Luene Pereira de Souza

Portaria 21 .815 de OI /01/2025

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças.

~ . .,,,,. • ...,:.:,a,-~,, :::,~-. "' """' ~~:r. _,:;:,-.,..,,. ~,, .. ~- G
(66) 3402-2000 financas

@barradogarcas.mt.gov.br

0
Rua Carajás, nº 485, Centro

Apt_ 02 - 2" Andar
Barra do Ciarças/MT